1) określić dzień 27 stycznia 2026 r. jako dzień pierwszego notowania  

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect następujących akcji 

zwykłych na okaziciela spółki WILDLANDS INTERACTIVE S.A., o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 

a) 1.126.600 (jeden milion sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćset) akcji serii C, 

oznaczonych kodem „PLGMSBX00028”, 

b) 245.444 (dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści cztery) akcji 

serii C, oznaczonych kodem „PLGMSBX00036”, 

c) 1.461.202 (jeden milion czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwa) 

akcji serii D, oznaczonych kodem „PLGMSBX00044” 

- pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A  

w dniu 27 stycznia 2026 r. asymilacji tych akcji z notowanymi akcjami tej spółki   

oznaczonymi kodem „PLGMSBX00010”;